osoby, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na tom, že prodávající 
není povinen za případné chybějící a vadné věci uvedené v „Zápise o předání a převzetí 
majetku", poskytnout slevu kupní ceny. 

V. 
Dohodnutá kupní cena majetku (dále jen ”kupní cena”) činí celkem částku 860 000,- Kč 
(slovy: osmsetšedesáttisíc korun českých). Podle rozhodnutí o privatizaci: Usnesení vlády 
ČR ze dne 2.kvčtna 2013 č. 320 a aktualizovaného privatizačního projektu č. 83372, SPJ 
3001 činí kupní cena částku 860 000,- Kč (slovy: osmsetšedesáttisíc korun českých), 
která je navýšena o znalečné ve výši 2 940,-Kč (slovy: dvatisícedevčtsetčtyřicet korun 
českých). 
Kupní cena nebude již upravena podle výsledku účetní závěrky, provedené ke dni 
předcházejícímu dni účinnosti této smlouvy. Účetní závěrku je prodávající povinen zaslat